
1/1 
 

  

Trio Montessori Před a po 

               vzdělávací puzzle 

 

Didaktické puzzle, které stimuluje logické myšlení, seznamuje s dějovou posloupností.   

 

Jak s puzzle pracovat 

Položte jednotlivé dílky puzzle na stůl. Nechte děti prohlédnout si jednotlivé obrázky na dílcích a hledat vzájemné 

souvislosti. Následně děti požádejte, aby související dílky daly k sobě (děti by měly poskládat samostatné obrazce 

puzzle dle barev a dle odpovídající 

dějové posloupnosti). Po sestavení 

všech kusů puzzle si s dětmi 

povídejte o konkrétních aktivitách 

zobrazených na puzzle, dotazujte se 

dětí na důvod, proč mají následovat 

za sebou jednotlivé děje právě 

v tomto pořadí. Hrou s puzzle se 

děti učí rozeznávat jednotlivé druhy 

barev, seznamují se s konkrétními 

činnostmi, rozvíjejí logické myšlení, 

vizuální a prostorové vnímání, 

procvičují jemnou motoriku. 

 

 

 

 

Obsahuje 30 dílků puzzle. 

Kód: LT22556 

Materiál: tvrzený papír. 

Baleno v papírové krabici. 

 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

        Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

